

# Bryggeriet Skands A/S

Hesselager 21, 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 18 65 56

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

---

Ernst Charles Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bryggeriet Skands A/S Hesselager 21 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 27 18 65 56
	Stiftet: 3. juni 2003
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Leth Truelsen Ernst Charles Kristensen Birthe Astrid Skands
<b>Direktion</b>	Ernst Charles Kristensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Modervirksomhed</b>	Humlefyrd Holding ApS

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.490	2.810	3.099	3.814	3.935
Resultat af primær drift	283	111	458	1.092	1.041
Finansielle poster, netto	-13	-32	-23	-5	-46
Årets resultat	210	60	338	848	776
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.289	3.065	3.337	2.962	2.318
Investeringer i materielle anlægsaktiver	35	30	14	464	0
Egenkapital	710	560	838	1.348	1.276
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	4	5	4



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bryggeridrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.489.952</b>	<b>2.810.266</b>
2 Personaleomkostninger	-3.153.467	-2.626.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.932	-73.002
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.553</b>	<b>110.860</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.358	53.718
Andre finansielle indtægter	1.765	2.685
Øvrige finansielle omkostninger	-79.418	-88.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.258</b>	<b>79.147</b>
3 Skat af årets resultat	-59.218	-18.821
<b>Årets resultat</b>	<b>210.040</b>	<b>60.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.326
Overføres til overført resultat	210.040	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.040</b>	<b>60.326</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.674	100.984
4 Indretning lejede lokaler	17.969	11.520
Materielle anlægsaktiver i alt	77.643	112.504
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.643</b>	<b>112.504</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	922.768	683.270
Varebeholdninger i alt	922.768	683.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	862.001	674.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.831.910	1.406.023
5 Udskudte skatteaktiver	13.027	17.047
Andre tilgodehavender	10.800	92.091
Periodeafgrænsningsposter	568.743	49.944
Tilgodehavender i alt	3.286.481	2.239.986
Likvide beholdninger	2.220	29.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.211.469</b>	<b>2.952.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.289.112</b>	<b>3.064.764</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	210.040	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.326
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>710.040</u></b>	<b><u>560.326</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	178.057	176.076
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.057</u>	<u>176.076</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.390.984	1.024.630
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.610	193.149
	Anden gæld	1.827.421	1.110.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.401.015</u>	<u>2.328.362</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.579.072</u></b>	<b><u>2.504.438</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.289.112</u></b>	<b><u>3.064.764</u></b>
 <b>1 Særlige poster</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	338.140	838.140
Udloddet udbytte	0	0	-338.140	-338.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	60.326	60.326
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	60.326	560.326
Udloddet udbytte	0	0	-60.326	-60.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.040	0	210.040
	<b>500.000</b>	<b>210.040</b>	<b>0</b>	<b>710.040</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation, modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	92.159	186.565
Lønkompensation	175.810	289.762
Kompensation, delvis dækning af sæsonbetonede omkostninger	78.126	0
	<u>346.095</u>	<u>476.327</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>346.095</u>	<u>476.327</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>346.095</u></b>	<b><u>476.327</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.010.520	2.493.367
Pensioner	106.537	105.067
Andre omkostninger til social sikring	13.255	11.361
Personaleomkostninger i øvrigt	23.155	16.609
	<u>3.153.467</u>	<u>2.626.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	55.198	20.504
Årets regulering af udskudt skat	4.020	-1.683
	<u>59.218</u>	<u>18.821</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	4.322.925	243.537
Tilgang	20.130	15.261
Afgang	<u>-81.600</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.261.455</u></b>	<b><u>258.798</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.221.941	232.017
Årets afskrivninger	45.120	8.812
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-65.280</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>4.201.781</u></b>	<b><u>240.829</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>59.674</u></b>	<b><u>17.969</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	17.047	15.364
Udskudt skat af årets resultat	<u>-4.020</u>	<u>1.683</u>
	<b><u>13.027</u></b>	<b><u>17.047</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-57	-57
Materielle anlægsaktiver	<u>13.084</u>	<u>17.104</u>
	<b><u>13.027</u></b>	<b><u>17.047</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>178.057</u>	<u>0</u>	<u>178.057</u>	<u>0</u>
	<b><u>178.057</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>178.057</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.391 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197 t.kr. De tre leasingkontrakter har en restløbetid på henholdsvis 6, 13 og 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 109 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Humlefyrd Holding ApS, CVR-nr. 38 13 60 46, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De samlbeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyreslen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.